

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านปางยาง ปริมาณงานกว้าง 3.40 เมตร หนา 0.20 เมตร ยาว 50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 9 มกราคม 2566

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
	1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	9.00	536.00	4,824.00	1.3624	704.84	6,572.22
	1.2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.20 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.00	495.00	74,250.00	1.3624	461.28	101,158.20
	1.3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.00	165.00	1,155.00	1.3624	224.80	1,573.57
	1.4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.00	74.00	1,480.00	1.3624	68.14	2,016.35
	1.5	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
	1.6	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	30.00	500.00	15,000.00	1.3624	681.20	20,436.00
	1.7	คานคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.60 เมตร	เมตร	100.00	330.00	33,000.00	1.3624	449.59	44,959.20
รวมงบประมาณ									180,121.54
งบประมาณทั้งสิ้น									180,000
30 วัน								หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาวิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(จำเอนนารี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง